СОВЕТ
          НОВОШЕШМИНСКОГО
     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
   423190, с. Новошешминск, ул. Советская, 80

   тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ
423190,Яңа Чишмә авылы, Совет урамы, 80

       тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22

	[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от 3 июля 2012 года                                                                       №13-116
                       «О предельном размере единовременного денежного вознаграждения в связи с выходом на пенсию членов выборных

органов местного самоуправления, выборных и должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

         В целях обеспечения социальных гарантий лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в связи с выходом их на пенсию, исходя из п.п.12 п.1 ст.12 Закона Республики Татарстан от 04.03.2006г. № 16-ЗРТ «О государственных должностях Республики Татарстан», руководствуясь п.п.5 п.2 ст.3 Закона Республики Татарстан от 12.02.2009г. № 15-ЗРТ «О гарантии осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Татарстан» и Положениями Закона Республики Татарстан от 16.01.2003г. № 3-ЗРТ «О государственной гражданской службе Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района
Р Е Ш А Е Т:
         1. Выплачивать лицам, замещающим муниципальные должности, при увольнении в связи с выходом на пенсию с замещаемой муниципальной должности при наличии права на доплату к пенсии в соответствии с Законодательством Республики Татарстан единовременное поощрение в размере десятикратного ежемесячного денежного вознаграждения, установленного по замещаемой муниципальной должности.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского муниципального района.

Глава Новошешминского

муниципального района                                                   В. М. Козлов